
 
      UCHWAŁA NR  XXII/68/09  

       Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 20 października 2009r.                                     

 
w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej 
 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zm./ oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
/Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm./ Rada Powiatu w Kielcach w 
porozumieniu z zarządem Województwa Świętokrzyskiego, po zasięgnięciu 
opinii Wójta Gminy Łagów i zarządów sąsiednich powiatów uchwala się  
co następuje: 

  
§ 1 

 
Zalicza się do kategorii dróg powiatowych dotychczasową drogę gminną  
Nr  001502T Zamkowa Wola – Piotrów o długości odcinka 1165mb., zgodnie  
z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
                                                    

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 nie wcześniej niŜ 
po upływie 14 dni od dnia publikacji. 
                                                         

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Lato 
 

 
 
 


